- 1 -

委 员 会 文 件
广商院团字〔2017〕6 号

关于举办“向青春献礼”校园戏剧展演的通知

各系团委，各班团支部：

2017年是中国共产主义青年团建团 95 周年，也是全团“学习

总书记讲话 做合格共青团员”的非凡之年，为了使广大青年学生

团员牢记中国共青团的奋斗历程和光荣业绩，紧紧围绕在以习近

平总书记为核心的党中央周围，不忘初心，砥砺前进，为自己的

青春焕发出异彩，为此，学院团委拟于 2017 年 5月 12 日举办“向

青春献礼”校园戏剧展演，现就相关事宜通知如下：

一、活动主题：“向青春献礼”

二、活动时间及地点：

彩排时间：5月 9 日-11日

展演时间：5月 12 日

地点：初定于校本部 LED 大屏幕

三、主办单位：学院团委

共青团广西工商职业技术学院

 - 2 -

四、承办单位：院大学生艺术团

五、活动形式：

向全院征集 15、16 级的学生戏剧类的节目，以展演的形式举

办活动。

六、活动要求：

（一）需以团队形式参与，队伍人数要求 2-14人;

（二）参与队伍需自选作品排练、参演（排练过程有疑惑可

以咨询指导老师给予指导帮助）;

（三）参演作品要求内容积极向上、展现正能量的戏剧类作

品，根据作品种类题材不同，单个作品表演时间限定在 8-12 分钟

（戏剧作品包括小品、相声、哑剧、舞台剧、情景剧、话剧等，

不包含朗诵、舞蹈等类型）。

（四）作品筛选要求：

展演活动的节目为 10 个，若报名作品超过 10 个则需进行筛

选。具体筛选要求：

1．思想健康、积极正面，主题明确鲜，不涉及敏感国政；编

排合理，表演新颖有创意；

2．动作恰当、表情自然，精神抖擞，无偏台现象，整体状态

控制较佳；

3．吐字清晰、语言流畅，声调准确，音量控制适中；

4.内容有一定深度和内涵，与观众产生共鸣。

七、报名方式及注意事项：

（一）报名方式

方式一：各系团委至少选送 2个节目

方式二：通过活动摊位现场与工作人员报名

方式三：向班级文娱委员报名

 - 3 -

（二）报名注意事项：

1．要求如实填写参演报名表，实名登记团队成员信息，并留

下团队负责人联系方式。

2．报名后提醒加入展演交流群（QQ 群:629618847），方便活

动信息的递送。

八、评奖方式：

采取现场投票的方式，一是领导、老师在观看展演之后，填

写评分表格，进行投票。二是院系学生组织及重点社团各派 3 名

代表在观看展演之后，填写评分表格，进行投票。

九、奖项设置：

最佳表演奖 1 名；最佳创意奖 1 名；最佳人气奖 1 名；最佳

形象奖 1 名；优秀作品奖 6名。

联系人：蒙晓旺  梁晓琳  联系电话：0771-6758232

附件：学院团委举办“向青春献礼”校园戏剧展演报名表

共青团广西工商职业技术学院委员会

 2017 年 4 月 8 日

 - 4 -

  广西工商职业技术学院办公室         2017 年 4 月 8日印发

 - 5 -

附件

学院团委举办“向青春献礼”校园戏剧展演报名表

序号 单位 负责人姓名 联系方式 戏剧类型 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15